
KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku JKSO

DODATEK Č. 1 EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

23.03.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 382 522,32 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 247 077,27 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 781,15

5 "M" Dodávky

6 Montáž

11 16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

7 zrn (ř. 1-6) 630 380,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompí. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 630 380,74
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 630 380,74 132 379,96

Cena s DPH 762 760,70

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0.00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Město Vysoké Mýto 

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 23. 03. 2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

04 Dodatek č. 1 630 380,74 132 379,96 762 760,70

SO 121 Úprava kan. přípojky a déšť. kanalizace u objektu VOŠS a SŠS VM 247 582,82 51 992,39 299 575,21

SO 122 Nové umístěni sochy a sedáků v parku před centrem sociálních služeb 224 421,88 47 128,59 271 550,47

SO 123 Změna mlátového povrchu 158 376,04 33 258,97 191 635,01

Celkem 630 380,74 132 379,96 762 760,70

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku JKSO

Název objektu Dodatek č. 1 EČO

Název části
SO 121 Úprava kan. přípojky a déšť. kanalizace u objektu 
VOŠS a SŠS VM Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Město Vysoké Mýto

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

00279773 CZ00279773

25953818 CZ25953818

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA23.03.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 129 984,45 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 116 817,22 9 Bez pevné podl. 14, Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 781,15 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 zrn (ř. 1-6) 247 582,82 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 247 582,82

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 
Objekt: Dodatek č. 1
Část: SO 121 Úprava kan. přípojky a déšť. kanalizace u objektu VOŠS a SŠS VM

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 23 3. 2022

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 247 582,82

1 Zemní práce 68 383,35

1 R 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně m2 8,60000 129,88 1 116,97

4,3*2

Součet
8,60000

8,60000

2 R 113107022
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech ručně m2 8,60000 521,40 4 484,04

3 R 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 6,00000 113,00 678,00

4 R 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 35,40000 50,00 1 770,00
dešťovka KG DN 125

0,6 42 25.20000
splaškovka KG DN 125
ořn 0,60000

(splaškovka KG DN 160 I
i

0,6*16

Součet
9,60000

35.40000

5 R 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 2,00000 1 650,00 3 300,00

6 R 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 34,21000 728,06 24 906,93
dešťovka KG DN 125
0,é'42*(l-0,-Í5) 21,42000
splaškovka KG ĎN 125 !

0,6*1*(1,6-0,15) 0,87000

I (splaškovka KG DN 160

0,6*16*(1,6-0,15) 13,92000
ručně I

-2

Součet
-2.00000

34.21000

7 R 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 20 m3 m3 4,50000 1 080,72 4 863,24
šachta S1

1,5*1,5*2

Součet
4,50000

4,50000

8 R 162251101
Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 40,71000 37,26 1 516,85

2+34.21+4,5 40,71000

Součet 40,71000
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

9 R 162751117 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 17,66000 210,00 3 708,60

40,71 40,71000

-23,05 -23,05000

Součet 17,66000

Strana 1 z 4



c KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

10 R 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 17,66000 40,00 706,40

11 R 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 31,78800 300,00 9 536.40

17,66*1.8 31,78800
Součet 31,73800

12 R 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 23,05000 135,56 3 124,66
dešťovka KG ÓN 125

0,6*42*0,45 11,34000
I Isplaškovka KG DN 125 í

0,6*1*1,05 0,63000
I I jsplaškovka KG DN 160 I

0,6*16*1,05 10,08000
I šachta I

1

Součet
1,00000

23,05000

13 R 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně m2 35,40000 220,00 7 788,00

14 R 181411131
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 35,40000 23,58 834,73

15 005 00572410 osivo směs travní parková '<9 0,53100 91,39 48.53

35,4*0,015 "Přepočtené koeficientem množství

Součet
0,53100

0,53100

4 Vodorovné konstrukce 20 759,31

16 R 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 16,13000 1 287,00 20 759,31
dešťovka KG DN 125

0,6*42*0,45 11,34000
splaškovka KG DN 125 i ! j ... I
ů,írvů,45--------------------------------------------------------------------- 0,27000

|splaškovka KG ĎN 160 ;

0,6*16*0,45------------------------------------------------------------------- 4,32000
šachta '

1*1*0,2

Součet
0,20000

16,13000

5 Komunikace pozemní 4 782,03

17 R 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 
200 mm m2 8,60000 236,05 2 030,03

18 R 596211110
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 8,60000 320,00 2 752,00

8,6

Součet
8,60000

8,60000

19 592 59245015
dlažba zámková tvaru 1200x165x60mrn přírodní - použiti 
stávající m2 0,00000 323,27 0.00

8 Trubní vedení 135 411,50

20 R 871000991 Dopojení na stávající potrubí
soub
or 2,00000 2 493,24 4 986,48

21 R 871000992 Dopojení do stávající šachty
soub
or 3,00000 3 488,64 10 465,92

22 R 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 125 m 46,00000 285,35 13 126,10
dešťovka KG DN i 25

Strana 2 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková

Cena celkem

42+3 45,00000
spláškovka KG DN 125 I

1 1,00000 
Součet 46,00000

23 R 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 160 m 17,00000 700,00 11 900,00
splaškovka KG DN 160

17 17,00000

Součet 17,00000

24 R 877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000jednoosé DN 125 kus 14,00000 211,40 2 959.60

25 286 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 12,00000 84,75 1 017,00

26 286 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 2,00000 96.70 193,40

27 R 877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000jednoosé DN 125 kus 1,00000 211,40 211,40

28 286 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 1,00000 112,81 112,81

29 R 877275221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125 kus 2,00000 362,14 724,28

30 286 28611389 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45° kus 2,00000 195,29 390,58

31 R 877315211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 160 kus 4,00000 232,26 929,04

32 286 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 3,00000 131,77 395,31

33 286 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 1,00000 158,32 158,32

34 R 877315211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
iednoosých DN 160 kus 2,00000 232,26 464,52

35 286 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 2,00000 112,81 225,62

36 R 894812502
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové 
dno sběrné 45°, 90° kus 1,00000 21 780,00 21 780.00

37 R 894812522
Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura 
korugovaná světlé hloubky 2400 mm kus 1,00000 20 382,00 20 382,00

38 R 894812529
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 
za uříznuti šachtové skruže kus 1,00000 145,99 145,99

39 767 767835008R Montáž šachetnich žebříků z kompozitů m 1,00000 781,15 781,15

"Montáž žebříku" 1 1,00000

46+17

Součet
63,00000

63,00000

49 R 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 20 cm 63,00000 11,19 704,97

Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 035,02

Strana 3 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množstvi
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

50 R 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 6,00000 224,68 1 348,08

51 5 92 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x 100x250mm m 6,00000 153,58 921,48

52 R 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů m 0,60000 6 275,76 3 765,46

998 Přesun hmot 12211,61
53 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 38,22340 319,48 12 211,61

Celkem 247 582,82

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku JKSO

Název objektu Dodatek č. 1 EČO

Název části
SO 122 Nové umístěni sochy a sedáků v parku před centrem 
sociálních služeb Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto. s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

23.03.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 139 781,42

2 Montáž 84 640,46

3 PSV Dodávky

4 Montáž

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 224 421,88 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 224 421,88

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 
Objekt: Dodatek č. 1
Část: SO 122 Nové umístění sochy a sedáků v parku před centrem sociálních služeb

Objednatel. Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto. s r.o.

Datum: 23. 3 2022

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

001 Zemní práce 41 021,15

100 R 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně m2 4,50000 100,00 450,00
"Úprava stávající zámkové dlažby-napojení" 9,0*0,50 4,50000

101 221 979054451
Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 4,50000 69,58 313,11
"Úprava stávající zámkové dlažby-napojení" 9,0*0,50 4,50000

102 221 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 9,00000 44,94 404,46

"Úprava stávající zámkové dlažby a záhonového 
obrubníku" 9,0 9,00000

103 001 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 15,55400 217,09 3 376,62

"Odkopávka pro mlátovou piochu, strojně 70 %" 
50,0*0,30*0,7 10.50000
"Odkopávka pro rozšíření zámkové dlažby, strojně 70 %”
3,3*3,8/2*0,7 5,05400
Součet 15,55400

9 R 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 6,66600 850,00 5 666,10

"Odkopávka pro mlátovou piochu 30 %" 50,0*0.30*0,3 4,50000
"Odkopávka pro rozšíření zámkové dlažby, ručně 30 %"
3,8*3,8/2*0,3 2,16600
Součet 6,86600

3 R 132212112
Hloubeni rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 2,88000 1 650,00 4 752,00
"rýha pro pozinkované obrubníky" 25,0*0,30*0,80 2,25000

"rýha pro zahradní obrubníky" 7,0*0,30*0,30 0,63000

Součet 2,88000

104 R 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 20 m3 m3 2,32000 1 080,72 2 507,27
"pro základy 11 sedáků"

11*0,40*0,40*0,50 0,88000
“pro ’základ sochy"

1*1,20*1,20*1,0 1,44000

Součet 2,32000

13 R 167103101 Nakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodněni m3 27,42000 40,00 1 096,80

"odkopávky + rýhy" 15,554+6,666+2,88+2,32 27,42000

11 R 162506111
Vodorovné přemístěni do 3000 rn bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodněni m3 25,00000 150,00 3 750,00

"Odvoz na skládku: bez zeminy pro zpětné urovnáni" 25,0 25,00000

15 R 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,00000 15,00 375,00

"Odvoz na skládku, bez zeminy pro zpětné urovnání" 25,0 25,00000

14 R 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 45,00000 300,00 13 500,00

Strana 1 z 4



č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

"Odvoz na skládku: bez zeminy pro zpětné urovnáni"
25,0*1,8 45,00000

"Pod mlátovou plochou" 50,0 50,00000

"Kolem ocel. obruby" 25,0*0,50 12,50000

"Pod novou zámkovou dlažbou" 3,8*3,8/2 7,22000

"Předláždění zámkové dlažby" 9,0*0,50 4,50000

"Pod zahradní obrubou " 7,0*0,20 1,40000

Součet 75.62000

002 Základy 12 639,00
1 R 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 2,32000 4 650,00 10 733,00

"pro základy 11 sedáku"

iro,40*0,40*0,50 0,88000
I "pro základ sochy"

1*1,20*1,20*1,0

Součet
1,44000
2,32000

8 R 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505 t 0,03085 60 000,00 1 851,00

50*0,000617 0,03085

005 Komunikace 52 495,15
21R 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 11,72000 177,00 2 074,44

"Podklad pod novou ZO" 3,8*3.8/2

"podklad pod upravovanou dlažbu" 9,0*0,50
Součet

7,22000

4,50000
11,72000

10 R 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl clo 50 m2 m2 11,72000 320,00 3 750,40

"Podklad pod novou ZD" 3,8*3,8/2

"předláždění" 9,0*0,50

Součet

7,22000

4.50000

11,72000

107 BET BET.K06C01 BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ m2 7,43660 355,21 2 641,55

"Nová zámková dlažba" 3,8*3.8/2*1,03 7,43660

3 R 564851115 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 190 mm m2 50,00000 220,00 11 000,00

"podklad pod mlat" 50,0 50,00000

108 221 5647300R
Zřízení mlátového povrchu domícháváním tři frakci 
kameniva včetně dodávky vody tl 100 mm m2 50,00000 550,00 27 500,00

"Zřízení mlátového povrchu = domicháváni včetně 
dodávky vody" 50,0 50,00000

109 583 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 3,00000 433,24 1 299,72

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16" 50,0*0,1*1,8/3 3,00000

110 583 I58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 3,00000 768,83 2 306,49

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16" 50,0*0,1*1,8/3 3,00000

111 583 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 3,00000 640,85 1 922,55

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16" 50.0*0,1*1,8/3 3.00000

Strana 2 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

009 Ostatní konstrukce a práce 79 772,97

112 221 916241213R
Osazeni obrubníku ocelového stojatého s boční operou 
do lože z betonu prostého m 25.0000C 400,00 10 000,00

"Obruba ocelová pozinkovaná, zasazená na trny do 
betonu" 25,0 25,00000

113 232 23241002R
Obrubník ocelový pozinkovaný 200'80mm, ohýbaný, s 
kotevními tmy m 26,77500 2 400,00 64 260,00

"Obruba ocelová pozinkovaná, zasazená na trny do 
betonu" 25,0*1,05 26,25000

114 231 916331112
Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou m 7,00000 159,26 1 114,82

"Nový záhonový obrubník" 7,0 7,00000

115 592 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 7,00000 105,23 736.61

5 R 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,33500 2 600,00 3 471,00

"Obruba ocelová pozinkovaná" 25,0*0,30*0,15

"Obruba zahradní" 7,0*0,30*0,10

Součet

1,12500

0,21000

1,33500

116 221 997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,36000 177,28 63,82

"Betonový obrubník" 0,36 0,36000

6 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,36000 34,00 12.24

"Betonový obrubník" 0,36 0,36000

7 R 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálu t 0,72000 9,00 6,48

"Betonový obrubník" 0,36*2 0,72000

8 R 997221615
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 l 0,36000 300.00 108,00

"Betonový obrubník" 0.36 0,36000

099 Přesun hmot HSV 38 493,61

1 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 70,07346 20,00 1 401,47

997 Přesun hmot 37 092,14

117 R 9970R Ochrana sochy před manipulací
soub
or 1,00000 2 000,00 2 000,00

118 013 997013214R Odstranění sochy a sedáků t 4,73880 2 500,00 11 847,00

"Odstraněni sochy + 12 sedáků"
"Z Havlíčkových Sadů"

1*(1,9*1,1* 0,6*2,2)+12*(0,075*2,2) 4,73880

119 221 997221612
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu t 9,47760 535,62 5 076.39

'Socha +• 12 sedáků"
'Z Havlíčkových Sadů"
1'(1,9'1,110,6*2.2)+12*(0,075'2,2) 4,73880
z mezidepozitu1.

1*(1,9*1, 1'0,6‘2,2)+12*(0,075*2,2)
Součet

4,73880

9,47760
120 221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 9,47760 630,42 5 974,87

'Socha + 12 sedáků"
'Z Havlíčkových Sadů"
1*(1,9"1,1 *0.6*2,2)+12’(0,075*2,2) 4,73880

I 'z mezidepozitu" I 
1*( 1 *9'1,1 *0.6*2,2)+12*(0,075*2,2} 4,73880

Strana 3 z 4



č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Součet 9,47760

121 221 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 18,95520 18,30 346,88

"Socha + 12 sedáků"
"Z Havlíčkových Sadů"
(1'(1.9* 1,1 ’0,6*2,2)+12*(0.075‘2,2))*29^7760

"z mezidepozitu"

(1 *(1,9*1. 1*0,6*2,2)+12*(0,075*2,2))*2 9,47760

Součet 18,95520
122 013 99701 3214R2 Osazení sochy a sedáků t 4,73880 2 500,00 11 847,00

"Osazení sochy + 12 sedáků"
"na betonové základy"

1 *(1.9*1,r0,6*2,2)+12*(0,075*2.2) 4,73880

Celkem 224 421,88

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 

Dodatek č. 1

SO 123 Změna mlátového povrchu

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto. s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

23.03.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 112 756,45 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 45 619,59 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15iŮzemní vlivy

4 Montáž

5 "M" Dodávky

11 16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 zrn (ř. 1-6) 158 376,04 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22.Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 158 376,04

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 

Objekt: Dodatek č. 1
Část: SO 123 Změna mlátového povrchu

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 23. 3. 2022

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

005 Komunikace 157 081,85

4 R 564932111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 
mm m2 -490,00000 220,00 -107 800,00

"Smlouva: mlátový povrch" -(462+28)

"Skutečnost" 0

Součet

-490,00000

0,00000

-490,00000

108 221 5647300R2
Zřízeni mlátového povrchu domícháváním tří frakci 
kameniva včetně dodávky vody tl 100 mm m2 490,00000 430,00 210 700.00

"Zřízení mlátového povrchu = domíchávání včetně 
dodávky vody" 462,0+28,0 490,00000

109 583 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 29,40000 433,24 12 737,26

“mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 3/16" 490*0,1*1,8/3 29,40000

110 583 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 29,40000 768,83 22 603,60

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16"
490,0*0,1*1,3/3 29,40000

111 583 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 29,40000 640,85 18 840,99

"mlátový povrch 1/3 0-4+1/3 4-8+1/3 8/16"
490,0*0,1*1,8/3 29,40000

099 Přesun hmot HSV 1 294,19

1 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 64,70940 20,00 1 294,19

Celkem 158 376,04

Strana 1 z 1


